



Yadavindra Department of Engineering,
Punjabi University Guru Kashi Campus,
Damdama Sahib (Talwandi Sabo), District Bathinda - 151302
<http://ycoe.punjabiuniversity.ac.in>, <http://pugkc.ac.in/>

ਬੀ.ਟੈਕ ਦਾਖਲਾ ਨੋਟਿਸ

ਯਾਦਵਿੰਦਰਾ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਵਿਭਾਗ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ (ਜੋ ਕਿ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਦਾ ਇੱਕ ਵਿਭਾਗ ਹੈ) ਵਿਖੇ ਬੀ.ਟੈਕ ਪਹਿਲਾ ਸਾਲ/ਦੂਜਾ ਸਾਲ ਲੈਟਰਲ ਐਂਟਰੀ (ਸੀ.ਐਸ.ਈ/ਈ.ਸੀ.ਈ/ਐਮ.ਈ/ਈ.ਸੀ.ਐਮ) ਵਿਚ ਕੁਝ ਸੀਟਾਂ ਖਾਲੀ ਹਨ। ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਦਾਖਲਾ ਪੋਰਟਲ <https://pupadmissions.ac.in> (ਫਾਰਮ ਨੰ: 18) ਤੇ ਜਾ ਕੇ ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਨੰਬਰਾਂ ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। **ਦਾਖਲੇ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 15 ਸਤੰਬਰ, 2023 ਹੈ।**

84276 00272, 98728 63172, 99880 96160, 97797 05188

B.Tech. Admission Notice

Few seats in B.Tech. 1st year/2nd year Lateral entry (CSE/ ECE/ ME/ ECM) are vacant at Yadavindra Department of Engineering, Talwandi Sabo, which is a department of Punjabi University, Patiala. Interested students may visit the admission portal (<https://pupadmissions.ac.in>) (Form No. 18) for online registration or contact on following numbers. **Last date of admission is 15th September, 2023.**

84276 00272, 98728 63172, 99880 96160, 97797 05188

Punjabi University is offering

Scholarship up to 80% Tuition fee waiver to meritorious Students

for admission in B.Tech. Courses at Talwandi Sabo campus